83 IOSEPH card. RATZINGER 

Prefetto 

L. 68 S. 

£8 Tarcisio Bertone, S.D.B. 

Arcivescovo em. di Vercelli 

Segretario 

2 9 PAOLO V I , Discorso al Sacro Collegio e alla Prelatura Romana, in: «Insegnamenti di Pao
lo VI», 14 ( 1 9 7 6 ) , 1 0 8 8 - 1 0 8 9 . 

3 0 Cf. Pio IX, Lett. Enc. Quanta cura, ASS 3 ( 1 8 6 7 ) 1 6 2 ; L E O N E XIII, Lett, Enc. Immortale Dei, 
ASS 1 8 ( 1 8 8 5 ) 1 7 0 - 1 7 1 ; Pio X I , Lett. Enc Quas primas, AAS 1 7 ( 1 9 2 5 ) 6 0 4 - 6 0 5 ; Catechismo della 
Chiesa Cattolica, n. 2 1 0 8 ; CONGREGAZIONE P E R L A D O T T R I N A D E L L A F E D E , Dich, Dominus Iesus, n. 2 2 . 

3 1 . CONCILIO VATICANO II, Cost. Past. Gaudium et spes, n. 4 3 , Cf. anche GIOVANNI PAOLO II, 
Esort. Apost. Christifideles laici, n. 5 9 . 
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CONGREGATIO DE CAUSIS SANCTORUM 

ALBINGANENSIS seu PREMISLIENSIS LATINORUM 

Beatificationis et Canonizationis Ven. Servi Dei Augusti Czartoryski sacerdoti pro

fessi Societatis S. Francisci Salesii (1858-1893) 

DECRETUM SUPER MIRACULO 

Venerabilis Servus Dei Augustus Czartoryski natus est Lutetiae Parisio
rum die 12 mensis Augusti anno 1858 e polonorum principum familia. Infir
ma eius valetudo haud impedivit, quin ipse vias Dei peragraret atque excelsos 
appeteret vértices sanctitatis. Praeceptorem habuit sanctum Iosephum Ka-
linowski, qui dein sacerdos carmelita discalceatus factus est, sumpto nomine 
Raphaelis a Sancto Ioseph. Dein Sancti Ioannis Bosco occursus in eo deside
rium Deo se consecrandi firmavit. Societatem Salesianam ingressus, anno 
1888 professionem religiosam emisit et anno 1892 a beato Thoma Reggio 
presbyter ordinatus est. Morbo confectus, quem vero mira animi tranquilli
tate tulit, Alaxii in dioecesi Albinganensi die 9 mensis Aprilis anno 1893 in 
Domino quievit. Summus Pontifex Ioannes Paulus II, die 1 mensis Decem
bris anno 1978, Servum Dei virtutes théologales, cardinales et his adnexas 
heroico gradu coluisse decrevit. Beatificationis respectu, Causae Postulatio 
iudicio Congregationis de Causis Sanctorum assertam quandam subiecit mi
ram sanationem intercessioni ipsius Servi Dei apud Deum tributam. Casus ad 
Vladislaum Dec, presbyterum e Societate Salesiana, spectat, qui, octoginta et 
duos annos natus, nocte inter dies 22 et 23 Iunii anno 1989, acri abdominis 
dolore correptus est. In communitatem suam Premisliae re versus, medicum 
consuluit, qui eum monuit, ut in valetudinarium se reciperet, quod autem 
ipse recusavit. Mane tamen insequentis diei 24 mensis Iunii, cum peritoniti-
dem acutam contraxisset, in valetudinarium receptus est, ubi infelix diagnosis 
confirmata est. Post meridiem chirurgica sectio terebrationem ulcerae duo-
denalis et peritonitidem purulentam diffusam ostendit. Peractae igitur sunt 
sectio intestini vagi, plastice pilori ac lavatio cavi intestinalis; tres quoque 
cannulae exspurgationis appositae sunt. Suppurationes quaedam praeterea 
apparuerant in regione sub diaphragmate et in cavo Duglasii, ut medici, licet 
remedia antibiotica late suppeditavissent, prognosim dicerent infaustam. 
Iam inde ab initio morbi Dominus Vladislaus ad auxilium divinum per in-
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tercessionem Servi Dei Augusti Czartoryski confugerat, erga quem pietas